LEI N.º 1150/2008

“DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A LOJA MAÇÔNICA FRATERNIDADE MOEMENSE, N.º 255”

O Câmara Municipal de Moema/MG, por seus representantes legais aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - É declarada de Utilidade Pública a Loja Maçônica Fraternidade Moemense, n.º 255, com sede em Moema/MG.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Moema/MG, 22 de dezembro de 2008.

Marcelo Ferreira Mesquita

Prefeito Municipal